[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

первое заседание пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября 2023 года                                                                                               № 1
О формировании поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Пролетарский» пятого созыва.

На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 11, и ст. 13 Устава городского поселения «Поселок Пролетарский», поселковое собрание  городского  поселения «Поселок Пролетарский»   решило:

1. Сформировать поселковое собрание городского поселения «Поселок
Пролетарский» в следующем составе:

1. Воловиков Николай Сергеевич

2. Кадымова Юлия Викторовна

3. Коваленко Евгений Александрович

4. Кривцунов Евгений Павлович

5. Кучев Иван Геннадьевич

6. Писклов Алексей Васильевич

7. Присада Ирина Владимировна

8. Сополев Михаил Леонидович

9. Тарасов Валерий Сергеевич

10. Храбан Руслан Ростиславович

11. Шелист Павел Сергеевич

12. Яременко Олег Дмитриевич

2   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения
Председатель поселкового

собрания городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                        И.В. Присада